
БЕЛООЗЕРСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

ФИЛИАЛ МБОУ НОВОАЛТАТСКОЙ СОШ  
 

 

ПРИКАЗ 

 

от 31.08.2020 г.                                                                           №  35 

О формировании группы 

Добровольных юных пожарных 

В Белоозерской ООШ филиале  

МБОУ Новоалтатской СОШ 

 
 
        В соответствии с Федеральным Законом от 21. 12. 1994г.  № 63-ФЗ «О 

защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и 

техногенного характера» в целях предупреждения возникновения пожаров, 

соблюдения правил пожарной безопасности, пропаганды безопасного образа 

жизни в Белоозерской ООШ филиале МБОУ Новоалтатской СОШ, а также в 

соответствии с приказом №126 от 03.09.2012 г. Управления образования 

администрации Шарыповского района. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.   Разработать план работы группы добровольных юных пожарных на 

основании положения. 

Сформировать группу ДЮП из числа учащихся Белоозерской ООШ филиале  

МБОУ Новоалтатской СОШ. 

2. Назначить ответственным руководителем группы ДЮП – Васильеву Н.В 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

Директор:      Самойлова С.И 

С приказом ознакомлена:    Васильева Н.В 

 

 

 


